



Общие сведения		Наименование записки (на русском языке)		Финансовый год
БИН записки	Для государственных учреждений	Наименование записки (на казахском языке)	Наименование записки (на русском языке)	
1	Код ГУ 3	5	6	7
160840017570	2611619	КТУ "Школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" УО ВКО	КТУ "Школа-интернат для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" УО ВКО	2022

[illegible]

[illegible]

360	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Таблица для начального клас
361	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Таблица для старших класов
362	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Клей Момент -стопар
363	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Закжим 32мм
364	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Линейка 30 см
365	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Скотч 48мм*100м
366	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Скобы №10
367	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	149	Приобретение прочих запасов	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Скобы №24/6
368	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Товар	Серверлік жабдыктауды тех
369	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Қауіпті емес қалдықтарды
370	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Санитарлық қызмет көрсетуі
371	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Картидждарды толтыру бой
372	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Персоналды медициналық т
373	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Талдауларды жинау бойын
374	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Электржабдықтау мен каб
375	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Жылыту жүйесін шаю және
376	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Сүректі консерванттар мен
377	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Автокөлік құралдары және а
378	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Авариялық қызмет көрсетуі
379	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Аспаптардың қызмет көрс
380	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Халықаралық қызметізу жу
381	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Услугу по техническому об
382	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Қір жуу қызмет көрсетулері
383	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Аспаптардың қызмет көрс
384	1	Заклучки, не превышающие финансовый	261	Управление образован	003	Общеобразователь	015	3а	снет средств	мел	159	Оплата прочих услуг и работ	1	3а	снет бюджетных сред	Услуга	Асханалардың қызмет

Наименование закупок товаров, услуг на русском языке	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок исполнения (иных обязательств)	Срок поставки товара, оказания услуги (на русском языке)	Место поставки товара, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира)	Размер авансового платежа, %
II	14	15	17	18	19	20	24	26	29	30
Хлеб пшеничный 0,400 г	Хлеб пшеничный 0,400 гр	Хлеб пшеничный	Штука	9200,00	120,00	1 104 000,00	Январь	по заявке заказчик	Семей, ул. Каржаубайулы	0
Хлеб пшеничный 0,550г	Хлеб пшеничный 0,550 гр	Хлеб пшеничный	Штука	8800,00	110,00	968 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Мука пшеничная в/с	Мука пшеничная в/с	Мука пшеничная в/с	Килограмм	860,00	280,00	240 800,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	85,00	340,00	28 900,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	480,00	400,00	192 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	100,00	360,00	36 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	110,00	300,00	33 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	40,00	220,00	8 800,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	80,00	220,00	17 600,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	50,00	260,00	13 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	85,00	300,00	25 500,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	170,00	700,00	119 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	240,00	500,00	120 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	70,00	500,00	35 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	50,00	750,00	37 500,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	300,00	280,00	84 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	40,00	280,00	11 200,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	120,00	300,00	36 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	9400,00	250,00	2 350 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	2160,00	170,00	367 200,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	2700,00	200,00	540 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	720,00	280,00	201 600,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	3000,00	300,00	900 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	200,00	600,00	120 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	800,00	1 300,00	1 040 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	800,00	1 300,00	1 040 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	200,00	600,00	120 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	200,00	1 500,00	300 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	80,00	500,00	40 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	200,00	850,00	170 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	350,00	1 000,00	350 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	3250,00	400,00	1 300 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	130,00	1 200,00	156 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	205,00	800,00	164 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Хлеб пшеничный	Килограмм	120,00	850,00	102 000,00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0

Конфеты разные	Компигтер	Конфеты разные	Килограмм	120.00	1 300.00	156 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сахар	Сахар	Сахар	Килограмм	1600.00	420.00	672 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Варенье в ассорт. в пласт. бан	Варенье	Варенье в ассорт. в пласт. бан	Банка	100.00	1 800.00	180 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло сливочное 72,5%	Сары май 72,5%	Масло сливочное 72,5%	Килограмм	1200.00	2 100.00	2 520 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло раст. фас. 1 л	Кунбагыс майы 1 л	Масло раст. фас. 1 л	Литр	435.00	910.00	395 850.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Пастерленген сүт 3,2%	Пастерленген сүт 3,2%	Молоко пастер 3,2%	Литр	9200.00	270.00	2 484 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Молоко 8,2% 0,380	Қоспаған сүт 8,2% 0,380	Молоко 8,2% 0,380	Банка	170.00	500.00	85 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Молоко 8,6% 0,300	Қоспаған сүт 8,6% 0,300	Молоко 8,6% 0,300	Банка	1700.00	355.00	603 500.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Консервідегі сүт 8,6% 0,300	Йогурт 2,5% фас. до 1 л.	Йогурт 2,5% фас. до 1 л.	Литр	650.00	650.00	422 500.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Йогурт 2,5% фас. до 1 л.	Сүзбе 9%	Творог 9% кг	Килограмм	900.00	1 000.00	900 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Творог 9% кг	Ірімшік	Сырки тв. по 0,100	Штук	6430.00	230.00	1 478 900.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сметана 20% фас. по 0,5 кг	Қаймақ 20%	Сметана 20% фас. по 0,5 кг	Килограмм	240.00	1 100.00	264 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сыр тв. сорт.	Сыр	Сыр тв. сорт.	Килограмм	270.00	2 400.00	648 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло гов 1 кат.	Сыыр еті 1 кат	Масло гов 1 кат.	Килограмм	2400.00	2 100.00	5 040 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло кур(рудка)	Тауық еті	Масло кур(рудка)	Килограмм	250.00	1 300.00	325 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тауық еті	Тауық еті	Масло кур тушка	Килограмм	550.00	1 300.00	715 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло кур тушка	Майшабақ туздалған	Рыба св. мор.(горбуша, судак)	Килограмм	2690.00	2 800.00	7 532 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Балық (горбуша, судак)	Колбаса копч. "сервилат"	Сардельки в нат. упак.	Килограмм	450.00	2 100.00	945 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Майшабақ туздалған	Кептірілген шұжық	Колбаса копч. "сервилат"	Килограмм	260.00	3 000.00	780 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Колбаса копч. "сервилат"	Кофе раст. нат. Сублимир	Кофе раст. нат. Сублимир	Килограмм	40.00	14 200.00	568 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кептірілген шұжық	Тағиғи ұнтақталған кофе	Какао нап. быстро раст до 1	Килограмм	25.00	2 200.00	55 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кофе раст. нат. Сублимир	Какао	Какао нап. быстро раст до 1	Килограмм	200.00	90.00	18 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тағиғи ұнтақталған кофе	Йодталған туз	Соль йодированная до 1 кг	Пачка	200.00	80.00	16 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Какао	Дәмдеуіштер	Специи в ассорт. пачка.	Килограмм	20.00	546.00	10 920.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Йодталған туз	Аштыр	Дрожжи сырые 1,0 кг	Килограмм	100.00	1 800.00	180 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Соль йодированная до 1 кг	Чеснок кг.	Чеснок кг.	Килограмм	50.00	4 600.00	230 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Дәмдеуіштер	Чай индийский гран. в/с	Чай индийский гран. в/с	Килограмм	250.00	840.00	210 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аштыр	Уксус 70% фл.	Уксус 70% фл.	Банка	40.00	183.00	7 320.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Чеснок кг.	Сірке қышқылы 70 %	Сірке қышқылы 70 %	Пачка	57.00	230.00	13 110.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Чай индийский гран. в/с	Нан содасы	Нан содасы	Килограмм	245.00	1 140.00	279 300.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Уксус 70% фл.	Бал	Мед кг.	Килограмм	190.00	800.00	152 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Нан содасы	Томат-паста 0,850 г в желбан	Томат-паста 0,850 г в желбан	Банка	200.00	3 000.00	600 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бал	Черешня	Черешня	Килограмм	140.00	2 000.00	280 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Томат-паста 0,850 г в желбан	Жасыл шеп	Зелень в ассортименте	Килограмм	200.00	750.00	150 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Черешня	Сары өрік	Абрикосы	Килограмм	200.00	750.00	150 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Жасыл шеп	Қара өрік	Слива	Килограмм	200.00	700.00	140 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сары өрік	Құрма	Хурма	Килограмм	200.00	950.00	190 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Қара өрік	Шабдалы	Лимон	Килограмм	50.00	1 200.00	60 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Құрма	Алиа	Яблоня	Килограмм	1800.00	600.00	1 080 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Шабдалы	Банан	Бананы	Килограмм	830.00	750.00	622 500.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лимон	Апельсиндер	Апельсины	Килограмм	300.00	900.00	270 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Алиа	Жүзім	Виноград	Килограмм	500.00	900.00	450 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Банан	Мандарин	Мандарины	Килограмм	24000.00	50.00	1 200 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Апельсиндер	Жұмыртқа	Яйцо кур	Штук	300.00	900.00	270 000.00	Январь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Жүзім	Алмұрт	Груша	Килограмм	50.00	170.00	8 500.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Мандарин	Антигриппин №10	Антигриппин №10	уп	3.00	190.00	570.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Яйцо кур	Ациловир 5% 5г мазь	Ациловир 5% 5г мазь	тоб	10.00	160.00	1 600.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Алмұрт	Аскорбиновая кислота в драже №200	Аскорбиновая кислота в драже №200	уп	1.00	10 000.00	10 000.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Антигриппин №10	Аскорбиновая кислота в порошке	Аскорбиновая кислота в порошке	уп	2.00	260.00	520.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ациловир 5% 5г мазь	Аскорутин №50	Аскорутин №50	уп	50.00	230.00	11 500.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аскорбиновая кислота в драже №200	Аспаркам №50	Аспаркам №50	уп	5.00	70.00	350.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аскорбиновая кислота в порошке	Анальгин в таб №10	Анальгин в таб №10	уп	5.00	445.00	2 225.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аскорутин №50	Анальгин 50% 2 мл №10	Анальгин 50% 2 мл №10	уп	5.00	90.00	450.00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аспаркам №50	Аммиак раствор 10% 60 мл	Аммиак раствор 10% 60 мл	фл							

Амосин 250 мг таб №20	Амосин 250 мг таб №20	уп	10,00	530,00	5 300,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Азитромицин 500 мг №3	Азитромицин 500 мг №3	уп	10,00	900,00	9 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ангисепт №10 шалфей	Ангисепт №10 шалфей	уп	30,00	65,00	1 950,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Анти-бит шампунь 150 мл	Анти-бит шампунь 150 мл	фл	2,00	1 300,00	2 600,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Анаферон детский №20	Анаферон детский №20	уп	10,00	1 500,00	15 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Арпедлио 100 мг №20	Арпедлио 100 мг №20	уп	10,00	2 600,00	26 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Активированный уголь таб №10 Ирбит	Активированный уголь таб №10 Ирбит	уп	40,00	35,00	1 400,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Алфавит классик №120	Алфавит классик №120	шт	8,00	3 600,00	28 800,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бинт нестерильный 5м*10см	Бинт нестерильный 5м*10см	шт	20,00	50,00	1 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бадяга-форте гель 100.0	Бадяга-форте гель 100.0	тюб	2,00	450,00	900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бриллиантовый зеленый 1% 30 мл	Бриллиантовый зеленый 1% 30 мл	фл	10,00	85,00	850,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бисептрим 480 №20	Бисептрим 480 №20	уп	3,00	1 560,00	4 680,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бромгексин №50	Бромгексин №50	уп	3,00	140,00	420,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бахилы	Бахилы	пара	200,00	12,00	2 400,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Вата нестерильная 100 г Малыш	Вата нестерильная 100 г Малыш	уп	5,00	260,00	1 300,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ватные палочки №200 Bella	Ватные палочки №200 Bella	уп	5,00	400,00	2 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Вата стерильная 25 г	Вата стерильная 25 г	уп	3,00	90,00	270,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Валериана вечернее +пустырник №120	Валериана вечернее +пустырник №120	уп	20,00	1 100,00	22 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Вишневского линимент 40 мл	Вишневского линимент 40 мл	уп	2,00	260,00	520,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Глицин 0.1 №50	Глицин 0.1 №50	уп	215,00	125,00	26 875,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Грудной фито-чай 50.0 Зерде	Грудной фито-чай 50.0 Зерде	уп	3,00	220,00	660,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Диакارب 250 мг №30	Диакارب 250 мг №30	уп	40,00	2 200,00	88 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Дюфалак сироп 200 мл	Дюфалак сироп 200 мл	фл	1,00	2 200,00	2 200,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Диоксидин 1% 5 мл №10	Диоксидин 1% 5 мл №10	уп	2,00	4 000,00	8 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Дермазол шампунь 100мл	Дермазол шампунь 100мл	уп	2,00	3 100,00	6 200,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Деттарный шампунь 250 мл	Деттарный шампунь 250 мл	уп	2,00	570,00	1 140,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ихтиоловая мазь 10% 25.0	Ихтиоловая мазь 10% 25.0	уп	1,00	220,00	220,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Йодомарин 100 мкг №100	Йодомарин 100 мкг №100	уп	4,00	1 400,00	5 600,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кальция глюконат 0.5 №10	Кальция глюконат 0.5 №10	уп	20,00	35,00	700,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кальций -Д3 никомед №60	Кальций -Д3 никомед №60	уп	5,00	2 400,00	12 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Каля перманганат 5 гр	Каля перманганат 5 гр	уп	1,00	110,00	110,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Канефрон Н №60	Канефрон Н №60	уп	1,00	3 900,00	3 900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Коробка д/безопас. унит-я шприцов 140*1	Коробка д/безопас. унит-я шприцов 140*1	шт	10,00	150,00	1 500,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лейкопластырь 4*500	Лейкопластырь 4*500	шт	10,00	500,00	5 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Метрогил Дента гель 20 г	Метрогил Дента гель 20 г	шт	2,00	2 200,00	4 400,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Мукалтин 0.05 №10	Мукалтин 0.05 №10	уп	100,00	185,00	18 500,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Маска 3-х слойная на резинке	Маска 3-х слойная на резинке	шт	300,00	23,00	6 900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Мидримакс 5 мл глазные капли	Мидримакс 5 мл глазные капли	уп	2,00	3 500,00	7 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Нафазолин-DF 0.1% 10мл спрей	Нафазолин-DF 0.1% 10мл спрей	фл	40,00	315,00	12 600,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Но-шпа 40мг №100	Но-шпа 40мг №100	уп	1,00	2 900,00	2 900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Оксалиновая мазь 0.25% 10 г	Оксалиновая мазь 0.25% 10 г	уп	5,00	260,00	1 300,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Пакет для сбора отходов (классА) 600*310	Пакет для сбора отходов (классА) 600*310	шт	20,00	70,00	1 400,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Перчатки VM н/ст смотровые (8-9) L	Перчатки VM н/ст смотровые (8-9) L	пара	100,00	120,00	12 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Перекись водорода 3% 90мл	Перекись водорода 3% 90мл	фл	10,00	110,00	1 100,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Пирацетам 0.4 №10	Пирацетам 0.4 №10	уп	900,00	120,00	108 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ревит №100	Ревит №100	уп	10,00	200,00	2 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Регид-К порошок оральный 18.9 г №1	Регид-К порошок оральный 18.9 г №1	уп	10,00	190,00	1 900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ромашка фито-чай 50.0	Ромашка фито-чай 50.0	шт	3,00	300,00	900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Спирт этиловый 70% 50.0 стек	Спирт этиловый 70% 50.0 стек	фл	10,00	100,00	1 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Супрастин 25 мг №20	Супрастин 25 мг №20	уп	2,00	1 750,00	3 500,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Супрастин 20 мг 1 мл №5	Супрастин 20 мг 1 мл №5	уп	2,00	1 950,00	3 900,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Софрадекс 5 мл глазные капли	Софрадекс 5 мл глазные капли	фл	5,00	3 200,00	16 000,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Слезол- форте 15 мл глазные	Слезол- форте 15 мл глазные	фл	2,00	2 100,00	4 200,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Средство для полоскания полости рта с м	Средство для полоскания полости рта с м	уп	2,00	720,00	1 440,00	Февраль	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0

Фенибут 250 мг №20	Фенибут 250 мг №20	уп	40,00	850,00	34 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Фестал Н №20	Фестал Н №20	уп	3,00	760,00	2 280,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Фуразолидон 0.005 №10	Фуразолидон 0.005 №10	уп	5,00	45,00	225,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Цефтриаксон 1.0 №50	Цефтриаксон 1.0 №50	уп	1,00	8 300,00	8 300,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Цифраней 1.0 №20 Зерде	Цифраней 1.0 №20 Зерде	уп	2,00	220,00	440,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Шприц 1.0 №20 Зерде	Шприц 1.0 №20 Зерде	шт	50,00	15,00	750,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Шприц 5.0 мл Bioject 3-х ком и шт	Шприц 5.0 мл Bioject 3-х ком и шт	шт	20,00	20,00	400,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Шприц 10.0 мл Vogt Medical Bioject 3-х ком и шт	Шприц 10.0 мл Vogt Medical Bioject 3-х ком и шт	шт	100,00	20,00	2 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Шпатель терапевтический одноразовый	Шпатель терапевтический одноразовый	шт	1,00	1 400,00	1 400,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Эутирокс 25 мкг №100	Эутирокс 25 мкг №100	уп	2,00	2 300,00	4 600,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
белацин	белацин	уп	1,00	4 600,00	4 600,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Композит звикрол	Композит звикрол	уп	1,00	2 850,00	10 600,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Пульпоэкстракторы короткие	Пульпоэкстракторы короткие	уп	4,00	450,00	4 500,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Боры алмазные фиссурные	Боры алмазные фиссурные	уп	10,00	400,00	4 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Боры алмазные шаровидные	Боры алмазные шаровидные	шт	3,00	300,00	900,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Зонды стоматологические	Зонды стоматологические	шт	2,00	1 900,00	3 800,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Каналонаполнители №50	Каналонаполнители №50	уп	1,00	915,00	915,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Уницем	Уницем	шт	1,00	8 600,00	8 600,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Сентанест	Сентанест	шт	1,00	830,00	4 150,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
К-файл №15,20 №6	К-файл №15,20 №6	уп	5,00	830,00	4 150,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Н- файл №15,20 №6	Н- файл №15,20 №6	уп	5,00	12 900,00	12 900,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Эндометазон	Эндометазон	уп	1,00	2 200,00	2 200,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Иглы корневые №100	Иглы корневые №100	шт	1,00	5 100,00	5 100,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Мышьяк паста	Мышьяк паста	уп	1,00	940,00	940,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Эвгедент	Эвгедент	уп	1,00	3 100,00	3 100,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Альвостаз губка	Альвостаз губка	шт	800,00	300,00	240 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Сабын	Сабын	шт	1000,00	200,00	200 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Сабын	Сабын	шт	100,00	400,00	40 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Супл	Супл	шт	200,00	650,00	130 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Порошок стиральный (автомат)	Порошок стиральный (автомат)	кг	300,00	400,00	120 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Порошок стиральный (ручная)	Порошок стиральный (ручная)	кг	400,00	400,00	160 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Резиновые перчатки	Резиновые перчатки	Пара	10,00	3 800,00	38 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Колпактар	Колпактар	кг	300,00	800,00	240 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Тазарту құралы	Тазарту құралы	шт	400,00	400,00	160 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Жуу құралы	Жуу құралы	шт	100,00	500,00	50 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Чистящее средство (Комет)	Чистящее средство (Комет)	Литр	100,00	350,00	17 500,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Жидкое мыло (1 бут -5л)	Жидкое мыло (1 бут -5л)	Штука	50,00	350,00	17 500,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Суйық сабын	Суйық сабын	Штука	35,00	4 000,00	140 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Белизна (1бут – 1 лит)	Белизна (1бут – 1 лит)	Литр	12,00	4 000,00	48 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Ай септ (1л.)	Ай септ (1л.)	Килограмм	150,00	80,00	12 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
ХлорЭксель	ХлорЭксель	Штука	140,00	600,00	84 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Төсеме	Прокладки «Ола»	Штука	100,00	800,00	80 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Мочалки	Мочалки	Литр	2,00	7 000,00	14 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Шампунь (1 лит)	Шампунь (1 лит)	Бутылка	200,00	450,00	90 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Бетодез	Бетодез	Метр	700,00	65,00	45 500,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Ткань для мытья пола	Ткань для мытья пола	Штука	200,00	450,00	90 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Деретхана қағазы	Деретхана қағазы	Штука	150,00	250,00	37 500,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Тіс пастасы	Зубная паста (100гр)	Штука	50,00	400,00	20 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Тіс щеткасы	Зубная щетка	Штука	200,00	1 300,00	260 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Детский крем	Детский крем	Штука	4,00	14 000,00	56 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
ЛБ шамы	Лампы Л.Б. (эконом)	Штука	60,00	2 100,00	126 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Қаарцевые лампы	Қаарцевые лампы	Штука	250,00	700,00	175 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Лампа энергосберегающая св	Лампа энергосберегающая св	Штука	50,00	300,00	15 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Жарық диодты шам	Жарық диодты шам	Метр	10,00	1 300,00	13 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Электрические лампы эконом	Электрические лампы эконом	Килограмм	3 200,00	3 200,00	32 000,00	Феераль	по заявке заказч	ул.Каржаубайулы 249 В	0
Проводка изол двухжильная	Проводка изол двухжильная	Штука							
Оқшауланған екі сымды сымдар	Оқшауланған екі сымды сымдар								
Гвозди (100,200-разные)	Гвозди (100,200-разные)								
Шегелер	Шегелер								
Вентиль d15	Вентиль d15								

Вентиль d20	Вентиль	Вентиль d20	Штука	5,00	3 200,00	16 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Вентиль d25	Вентиль	Вентиль d25	Штука	5,00	3 200,00	16 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сгон d25(5шт), d15 (5шт)	Сгон	Сгоны d25(5шт), d15 (5шт)	Штука	10,00	550,00	5 500,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Герметик	Герметик	Герметик	Штука	6,00	1 000,00	6 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Саморезы (№1,2,3,4,5)	ШШурыптар	Саморезы (№1,2,3,4,5)	Упаковка	5,00	2 700,00	13 500,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Изолента	Изолента	Изолента	Штука	10,00	400,00	4 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Замок врезной	Кулып	Замок врезной	Штука	10,00	4 200,00	42 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Щетки для подметания с длин	Щетки для подметания с длин	Щетки для подметания с длин	Штука	10,00	3 000,00	30 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Сердцевина для замков	Кулып иш	Сердцевина для замков	Штука	20,00	1 500,00	30 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ведро оцинкованное (8л)	Шелек	Ведро оцинкованное (8л)	Штука	15,00	2 500,00	37 500,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Таз оцинкованный	Тазару куралы	Таз оцинкованный	Штука	15,00	3 500,00	52 500,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Резиновый коврик в душевую	Душка арналган резеңке төсеніш	Резиновый коврик в душевую	Штука	10,00	6 000,00	60 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Штревель	Штревель	Штревель	Штука	20,00	1 500,00	30 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Светильник эконом (дневная л	Жарык диодты шам	Светильник эконом (дневная л	Штука	10,00	6 000,00	60 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Отвертки (в комплекте 6 шт)	Бұрауыштар	Отвертки (в комплекте 6 шт)	Набор	2,00	5 000,00	10 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Плоскогубцы	Қысыштар	Плоскогубцы	Штука	1,00	3 000,00	3 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Электроды №3	Қысыштар	Электроды №3	Штука	2,00	6 000,00	12 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Смеситель флажковый	Смеситель	Смеситель флажковый	Штука	20,00	6 500,00	130 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Муфта пластмассовая d100	Муфта	Муфта пластмассовая d100	Штука	5,00	1 500,00	7 500,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Диски на болгарку d180	Диск на болгарку d180	Диски на болгарку d180	Штука	10,00	1 000,00	10 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Полотно по металлу	Металлга арналган кенеп	Полотно по металлу	Штука	10,00	600,00	6 000,00	Февраль	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Прокладки под бачки унитаза	Дөретхана табактарына арналган төсемде	Прокладки под бачки унитаза	Штука	10,00	3 500,00	35 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Крепления на раковины в комн	Раковинаға арналган қондырғылар	Крепления на раковины в комн	Штука	10,00	2 500,00	25 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Крепления на унитаза в комн	Дөретханаға арналган қондырғылар	Крепления на унитаза в комн	Штука	10,00	2 500,00	25 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Автомат 16 А	Жетек автоматы	Автомат 16 А	Штука	10,00	1 000,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Автомат 25 А	Жетек автоматы	Автомат 25 А	Штука	10,00	1 000,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Навесной замок	Кілт	Навесной замок	Штука	5,00	2 500,00	12 500,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Пассатижи	Тістегіш	Пассатижи	Штука	1,00	2 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Краска белая 2,6	Ақ бояу	Краска белая 2,6	Банка	245,00	2 500,00	612 500,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Краска разная в банках 2,6 кг	Әртүрлі бояулар	Краска разная в банках 2,6 кг	Банка	40,00	2 500,00	100 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Половая краска 2,6кг	Еден бояуы	Половая краска 2,6кг	Банка	80,00	2 500,00	200 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Водоэмульсия (ведро)	Бояу	Водоэмульсия (ведро)	Ведро	20,00	5 000,00	100 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лак в бутылках	Лак	Лак в бутылках	Литр	10,00	1 500,00	15 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Уайт-спирит	Уайт-спирит	Уайт-спирит	Бутылка	60,00	450,00	27 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Щетки для побелки	Щетка	Щетки для побелки	Штука	20,00	600,00	12 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кисти для покраски разные	Қылқалам	Кисти для покраски разные	Штука	50,00	500,00	25 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Валики разные меховые	Валиктер	Валики разные меховые	Штука	50,00	600,00	30 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Прищипки	Қыстырғыш	Прищипки	Штука	100,00	100,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Веревка белая	Жіп	Веревка белая	Метр	100,00	200,00	20 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бегунки №3	Айылбас	Бегунки №3	Штука	20,00	250,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бегунки №5	Айылбас	Бегунки №5	Штука	20,00	250,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бегунки №7	Айылбас	Бегунки №7	Штука	20,00	250,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Замки 70 см – 60 см (мет)	Замок	Замки 70 см – 60 см (мет)	Штука	20,00	500,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Белье нитки	Жіп	Белье нитки	Штука	5,00	1 200,00	6 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Черные нитки	Жіп	Черные нитки	Штука	5,00	1 200,00	6 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Нитки разные (упаковка 10 шт	Жіп	Нитки разные (упаковка 10 шт	Штука	3,00	700,00	2 100,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ножницы	Қайшы	Ножницы	Штука	1,00	2 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Иглы швейные (машинные)	Іне	Иглы швейные (машинные)	Штука	20,00	200,00	4 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ложки столовые	Ас қасық	Ложки столовые	Штука	70,00	250,00	17 500,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ножи разделочные	Пышақтар	Ножи разделочные	Штука	10,00	2 500,00	25 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Чайник (нержав.)	Шәугім	Чайник (нержав.)	Штука	1,00	7 000,00	7 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ложка гарнир (нержав) -0,150;	Қасық	Ложка гарнир (нержав) -0,150;	Штука	2,00	1 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тарелка суповая	Төрепке	Тарелка суповая	Штука	140,00	600,00	84 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тарелки для II блюда	Төрепке	Тарелки для II блюда	Штука	140,00	600,00	84 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайулы 249 В	0

Толкушка (нерж) для картофе	Үкіш	Толкушка (нерж) для картофе	Штука	1,00	2 400,00	2 400,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ковш (нержав)	Ковш	Ковш (нержав)	Штука	2,00	2 000,00	4 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Бокалы	Бокалы	Бокалы	Штука	225,00	500,00	112 500,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Хлебница	Нан салгыш	Хлебница	Штука	10,00	700,00	7 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лотки для хранения яиц (пласт)	Жумьрта сактауга арналган неуалар	Лотки для хранения яиц (пласт)	Штука	1,00	3 000,00	3 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масленный фильтр	Май сүзгісі	Масленный фильтр	Штука	1,00	2 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Воздушный фильтр	Ауа фильтрі	Воздушный фильтр	Штука	1,00	2 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тасол	Тасол	Тасол	Литр	10,00	1 000,00	11 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Свечи	Шамдар	Свечи	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Аккумулятор 75 А	Батарея 75 А	Аккумулятор 75 А	Штука	1,00	40 000,00	40 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Выжимной подшипник	Подшипник	Выжимной подшипник	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Выжимная лапа	Лапа	Выжимная лапа	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Венец на маховик	Маховикке арналган сағина	Венец на маховик	Штука	1,00	15 000,00	15 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло ТАП17	Май	Масло ТАП17	Литр	8,00	1 500,00	12 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лампочки фарные Н7	Фаралар шамдары	Лампочки фарные Н7	Штука	5,00	200,00	1 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Лампочки габаритные разные	Шамдар әртүрлі	Лампочки габаритные разные	Штука	5,00	30 000,00	120 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Авто резина (185/65p14) зим	Авто шиналары (185/65p14) зим	Авто резина (185/65p14) зим	Литр	4,00	3 500,00	35 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масло «Мобил» 10/40	Мобилдік май 10/40	Масло «Мобил» 10/40	Штука	1,00	3 000,00	3 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Масленный фильтр	Май сүзгісі	Масленный фильтр	Штука	1,00	8 000,00	8 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Воздушный фильтр	Ауа фильтрі	Воздушный фильтр	Штука	1,00	8 000,00	8 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Шаровая опора	Шаровая опора	Шаровая опора	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Рулевой наконечник	Рулевой наконечник	Рулевой наконечник	Штука	1,00	10 000,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Подшипник передней ступицы	Алдыңғы подшипник	Подшипник передней ступицы	Штука	1,00	10 000,00	10 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Граната наружная	Ашық граната	Граната наружная	Штука	1,00	2 000,00	2 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Тормозная жидкость	Тежелгі сұйықтық	Тормозная жидкость	Штука	2,00	3 000,00	6 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Прокладки под клапанные кры	Клапан қаптақтарының тығыздағышлары	Прокладки под клапанные кры	Штука	1,00	20 000,00	20 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Стойка передняя	Алдыңғы сөре	Стойка передняя	Штука	1,00	20 000,00	20 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Стойка задняя	Артың сөре	Стойка задняя	Штука	1,00	5 000,00	5 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Свечи	Шамшырақ	Свечи	Штука	30,00	3 800,00	114 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ночная сорочка (для девочек)	Шешкек	Ночная сорочка (для девочек)	Штука	40,00	3 800,00	152 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Пижама	Пижама	Пижама	Штука	60,00	1 200,00	72 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Майка (для девочек)	Майка	Майка (для девочек)	Штука	80,00	1 200,00	96 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Майка (для мальчиков)	Майка	Майка (для мальчиков)	Штука	30,00	3 800,00	114 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Футболки для девочек (для фи	Футболкалар	Футболки для девочек (для фи	Штука	40,00	3 800,00	152 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Футболки для мальчиков (для	Футболкалар	Футболки для мальчиков (для	Штука	30,00	3 800,00	114 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Футболки для девочек	Футболкалар	Футболки для девочек	Штука	40,00	3 800,00	152 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Футболки для мальчиков	Футболкалар	Футболки для мальчиков	Штука	150,00	800,00	120 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Плавки (для девочек)	Трусілер қыздарға	Плавки (для девочек)	Штука	200,00	1 000,00	200 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Трусы-борцовки	Трусілер борцовка	Трусы-борцовки	Штука	30,00	15 000,00	450 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Школьная форма: пиджак, дев	Мектеп формасы	Школьная форма: пиджак, дев	Комплект	40,00	15 000,00	600 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Мальчиш.школьная форма(г	Мектеп формасы	Мальчиш.школьная форма(г	Комплект	40,00	5 000,00	150 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Блузки	Жейде ақ	Блузки	Штука	40,00	5 000,00	200 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Рубашки(школьные)	Жейде ақ	Рубашки(школьные)	Штука	40,00	10 000,00	400 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Туфли для мальчиков	Туфлілер	Туфли для мальчиков	Пара	30,00	3 500,00	105 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Туфли для девочек	Туфлілер	Туфли для девочек	Пара	40,00	3 500,00	140 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Макасы для девочек	Макасы	Макасы для девочек	Пара	30,00	6 000,00	180 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Полукеды для мальчиков	Кедей	Полукеды для мальчиков	Пара	40,00	3 500,00	140 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кроссовки для девочек	Кроссовка	Кроссовки для девочек	Пара	30,00	6 000,00	180 000,00	Май-июнь	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Кроссовки для мальчиков	Кроссовка	Кроссовки для мальчиков	Пара	40,00	2 000,00	80 000,00	Август	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Ремень для мальчиков	Ремень	Ремень для мальчиков	Штука	120,00	400,00	48 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Носки для девочек - тонкие	Нәжілдер	Носки для девочек - тонкие	Пара	90,00	600,00	54 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Носки для девочек - теплые	Нәжілдер	Носки для девочек - теплые	Пара	200,00	400,00	80 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Носки для мальчиков - тонкие	Нәжілдер	Носки для мальчиков - тонкие	Пара	150,00	600,00	90 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0
Носки для мальчиков - теплые	Нәжілдер	Носки для мальчиков - теплые	Пара	150,00	600,00	90 000,00	Март-апрел	по заявке заказч	ул. Каржаубайулы 249 В	0

Домашние тапочки (женские)	Үй аяқ киімі	Домашние тапочки (женские)	Пара	30,00	2 000,00	60 000,00	Март-апрель	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Домашние тапочки (мужские)	Үй аяқ киімі	Домашние тапочки (мужские)	Пара	40,00	2 000,00	80 000,00	Март-апрель	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Куртки зимние (для девочек)	Курткалар	Куртки зимние (для девочек)	Штука	10,00	21 000,00	210 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Куртки зимние (для мальчиков)	Курткалар	Куртки зимние (для мальчиков)	Штука	15,00	21 000,00	315 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Колготки теплые (толстые)	Жылы колготка	Колготки теплые (толстые)	Штука	120,00	3 000,00	360 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Колготки (капроновые)	Жұқа колготка	Колготки (капроновые)	Штука	80,00	1 000,00	80 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Гамаша для девочек	Гамаша	Гамаша для девочек	Штука	30,00	3 000,00	90 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Кальсоны для мальчиков	Кальсон	Кальсоны для мальчиков	Пара	40,00	4 000,00	160 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Салопи девочкам	Етік	Салопи девочкам	Пара	30,00	15 000,00	450 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Ботинки для мальчиков	Етік	Ботинки для мальчиков	Пара	40,00	15 000,00	600 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Брюки домашние для девочек	Үй шалбары	Брюки домашние для девочек	Штука	30,00	4 000,00	120 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Брюки домашние для мальчиков	Үй шалбары	Брюки домашние для мальчиков	Штука	40,00	4 000,00	160 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Капри для девочек	Капри	Капри для девочек	Штука	30,00	2 500,00	75 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Шорты-бриджи для мальчиков	Шорталар	Шорты-бриджи для мальчиков	Штука	40,00	2 500,00	100 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Сандали для девочек	Сандалдер	Сандали для девочек	Пара	30,00	5 000,00	150 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Сандали для мальчиков	Сандалдер	Сандали для мальчиков	Пара	40,00	5 000,00	200 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Сланцы для девочек	Сланцдар	Сланцы для девочек	Пара	30,00	2 000,00	60 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Сланцы для мальчиков	Сланцдар	Сланцы для мальчиков	Пара	40,00	2 000,00	80 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Бейсболки мальчишкам 50 шт и	Бейсболкалар	Бейсболки мальчишкам 50 шт и	Штука	70,00	1 500,00	105 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Спортивный костюм для девочек	Спорттық костюм	Спортивный костюм для девочек	Комплект	30,00	15 000,00	450 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Спортивный костюм для мальчиков	Спорттық костюм	Спортивный костюм для мальчиков	Комплект	40,00	15 000,00	600 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Варежки, перчатки (девочки)	Қолғаптар	Варежки, перчатки (девочки)	Пара	30,00	1 500,00	45 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Варежки, перчатки (мальчики)	Қолғаптар	Варежки, перчатки (мальчики)	Пара	40,00	1 500,00	60 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Свитер для девочек	Жемпір	Свитер для девочек	Штука	30,00	5 000,00	150 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Джемпер для девочек	Жемпір	Джемпер для девочек	Штука	40,00	5 000,00	200 000,00	Октябрь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Джинсы для девочек	Джинсылар	Джинсы для девочек	Штука	30,00	8 000,00	240 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Джинсы для мальчиков	Джинсылар	Джинсы для мальчиков	Штука	40,00	8 000,00	320 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Платье для девочек	Кейлек	Платье для девочек	Штука	15,00	5 000,00	75 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Халаты для девочек	Халат	Халаты для девочек	Штука	30,00	6 000,00	180 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Сумка хозяйственные	Сумка шаруашылық	Сумка хозяйственные	Штука	70,00	1 500,00	105 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Платье выпускное	Әдемі кейлек	Платье выпускное	Штука	1,00	15 000,00	15 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Костюм выпускной	Жеңіл ақ	Костюм выпускной	Штука	4,00	20 000,00	80 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Рубашки для мальчиков	Туфилер	Рубашки для мальчиков	Пара	4,00	5 000,00	20 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Туфли для мальчиков	Туфилер	Туфли для мальчиков	Пара	4,00	10 000,00	40 000,00	Май-июнь	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Босоножки для девочек	Қаламсап	Босоножки для девочек	Пара	25,00	1 550,00	38 750,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Бумага А4	Қаламсап	Бумага А4	Штука	200,00	180,00	32 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Ручка шариковая синяя	Пенал	Ручка шариковая синяя	Штука	70,00	500,00	35 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Пенал-косметичка	Тыс	Пенал-косметичка	Штука	11,00	150,00	1 650,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Обложка, д/журнала, А4	Қайшы	Обложка, д/журнала, А4	Штука	50,00	450,00	22 500,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Ножницы 16,2см,	Фотоқағаз	Ножницы 16,2см,	Упаковка	3,00	2 000,00	6 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
"Фотобумага А4 глянцеваая дв	Дөңгелек	"Фотобумага А4 глянцеваая дв	Штука	70,00	180,00	12 600,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
ТЕТРАДЬ 48 л	Дөңгелек	ТЕТРАДЬ 48 л	Штука	30,00	430,00	12 900,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Тетрадь А4 96л	Сурет дәптер	Тетрадь А4 96л	Штука	70,00	230,00	16 100,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Альбом д/рис 24л	Классный журнал для младших	Альбом д/рис 24л	Штука	6,00	1 800,00	10 800,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Классный журнал для младших	Классный журнал для младших	Классный журнал для младших	Штука	6,00	1 800,00	10 800,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Классный журнал для старших	Классный журнал для старших	Классный журнал для старших	Штука	30,00	400,00	12 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Дневник "Шестидневка"	Дневник	Дневник "Шестидневка"	Штука	300,00	400,00	90 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Картон цветной А4 8л 8цв	Картон цветной А4 8л 8цв	Картон цветной А4 8л 8цв	Штука	70,00	400,00	28 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Клей ПВА	Клей ПВА	Клей ПВА	Штука	200,00	250,00	50 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Клей-карандаш «Dolphin Stick»	Клей-карандаш «Dolphin Stick»	Клей-карандаш «Dolphin Stick»	Штука	700,00	30,00	21 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1201 клетка (50)	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1201 клетка (50)	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1201 клетка (50)	Штука	700,00	30,00	21 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1202 линия (50)	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1202 линия (50)	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1202 линия (50)	Штука	485,00	30,00	14 550,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1203 косая линия	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1203 косая линия	Тетрадь 12л Eler-Kanc DM 1203 косая линия	Штука	70,00	500,00	35 000,00	Август	по заявке заказчик	ул. Каржаубайұлы 249 В	0
Карандаш 12цв	Карандаш 12цв	Карандаш 12цв	Пачка							

